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im Sportbad NeckarPark, 70372 Stuttgart

Abschnitt 2 (Samstag)
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Abschnitt 2 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Florian Wurst SVW
Schiedsrichter 2 Rainer Markwirth SVW
Starter 1 Alexander Fischer Bezirk MN
Starter 2 Kay Lederer Bezirk MN
Schwimmrichter 1 Damian Diemert SSG Reutlingen/Tübingen
Sprecher 1 Martin Brand SV Region Stuttgart
Auswerter 1 Fabian Ebinger SV Region Stuttgart
Protokollführer Michael Ebinger SV Region Stuttgart
Zeitmessung Ralf Neumann SV Region Stuttgart

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Thorsten Knecht TuS Metzingen
Zielrichter 1 Sandra Bendadonch TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Zielrichter 2 Rafael Bunk TV 1862 e.V. Bad Mergentheim

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefanie Strauß Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitnehmer Bahn 1 Svenja Knöpfle SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 2 Julia Völlmer TuS Metzingen
Zeitnehmer Bahn 3 Stefan Krauß VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 4 Patrick Götting SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 5 Rahel Andreas TSV Bernhausen
Zeitnehmer Bahn 6 Martina Knudsen SG Glems
Zeitnehmer Bahn 7 Dirk Sachse TSG Backnang
Zeitnehmer Bahn 8 Bernd Sonnenschein VFL-Kaufering
Reservezeitnehmer 1 Stefanie Strauß Wasserfreunde Mühlacker 1920

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefanie Strauß Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitnehmer Bahn 1 Sebastian März Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitnehmer Bahn 2 Nadine Maier Aalener Sportallianz
Zeitnehmer Bahn 3 Ebru Faber SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 4 Barbara Frank SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 5 Nicole Notzke SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 6 Sigrid Sonn SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 7 Sabine Sperber SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 8 Andreas Graber TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Reservezeitnehmer 1 Heike Engelhardt Aalener Sportallianz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Matthias Bleicher Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 1 Matthias Bleicher Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 2 Luis Meritier SSG Heidenheim
Wenderichter Bahn 3 Anna-Lena Holzapfel TSV Ehningen
Wenderichter Bahn 4 Roland Schmidt SSG Reutlingen/Tübingen
Wenderichter Bahn 5 Janina Zentgraf SSG Filder-Neckar-Teck
Wenderichter Bahn 6 Janina Zentgraf SSG Filder-Neckar-Teck
Wenderichter Bahn 7 Bianca Grüner TSG Backnang
Wenderichter Bahn 8 Bianca Grüner TSG Backnang



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 2

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,59
2. Lotta Wolf 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,42
3. Lea Neumann 2015 SV Region Stuttgart 00:46,60
4. Eva Carolina Schmidt 2015 SG Glems 00:46,75
4. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:46,75
6. Ella Schäffner 2015 SV Region Stuttgart 00:51,78
7. Anni Naroska 2015 TSG Eislingen 00:52,78
8. Nele Vollmer 2015 TuS Metzingen 00:52,91
9. Emma Heller 2015 SG Glems 00:59,18
10. Sophie Meyer 2015 SG Glems 00:59,64
11. Julia Freundt 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,12

disqualifiziert
Lennja Mara Knudsen 2015 SG Glems

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lavinia Bartsch 2014 TSG Backnang 00:36,31
2. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 00:36,33
3. Sissi Sonnenschein 2014 VFL-Kaufering 00:37,17
4. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 00:37,21
5. Lotte Höppner 2014 SG Glems 00:37,51
6. Jule Maichel 2014 1. SC Ravensburg 00:38,43
7. Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart 00:38,67
8. Laura Gsell 2014 VfL Sindelfingen 00:38,75
9. Theresa Teber 2014 SV Göppingen 04 00:41,56
10. Emma Rämisch 2014 Wfr. Leonberg 00:41,86
11. Yuna Willersen 2014 Wfr. Leonberg 00:42,58
12. Romy Frischling 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,70
13. Ida Steinicke 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,10
14. Maria Grumaz 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,44
15. Emmy Landgraf 2014 SG Glems 00:48,47
16. Nur-Sahra Kaya 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,42
17. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 00:50,64
18. Luise Hafner 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,26
19. Mia Caruso 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,16
20. Tannaz Etminanrad 2014 TSG Backnang 00:55,24
21. Olivia Wang 2014 TuS Metzingen 00:56,24
22. Shari Denda 2014 TSV Ehningen 00:58,91

abgemeldet
Elly Kuhn 2014 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pia Holler 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,52
2. Malu Sudar 2013 SV Heidenheim 04 00:36,77
3. Lara Tekesin 2013 SV Region Stuttgart 00:37,22
4. Felia Schaller 2013 TSG Backnang 00:38,16
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,26
6. Pia Bleicher 2013 Wfr. Leonberg 00:38,44
7. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:38,49
8. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 00:38,77
9. Victoria Mellich 2013 Wfr. Leonberg 00:40,11
10. Charlotte Eckert 2013 SV Heidenheim 04 00:40,56
11. Mona Bendadouch 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:41,13
12. Charlene Breu 2013 VFL-Kaufering 00:41,53
13. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 00:41,83
14. Lina Toniolo 2013 SV Region Stuttgart 00:42,78
15. Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart 00:43,29
16. Annika Schmidt 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,30
17. Nathalie Höger 2013 TSG Backnang 00:45,71
18. Dila-Sarya Kaya 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,78
19. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:46,50
20. Laura Frohboess 2013 SV Region Stuttgart 00:46,63
21. Laetitia Diemert 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,71
22. Leyla Clemente 2013 SV Region Stuttgart 00:46,73
23. Alexandra Anoumou 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,75
24. Alisa Forat 2013 SG Delphin Zollernalb 00:47,21
25. Varvara Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,59
26. Carlotta Kleber 2013 SV Region Stuttgart 00:47,96
27. Mia Ruckh 2013 TSG Eislingen 00:48,21
28. Sofie Talinski 2013 SV Region Stuttgart 00:52,02

nicht am Start
Asia Mater 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Dalal Habiba Jaf 2013 SV Region Stuttgart
Emma Wolf 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Helena Schrade 2013 SV Region Stuttgart
Joana Malie Fahrner 2013 SV Region Stuttgart
Sofie Niver 2013 TSG Eislingen
Sophie-Louise Buttler 2013 TSG Backnang

disqualifiziert
Zoe Hintzsche 2013 SV Region Stuttgart

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:19
Pia Galatowitsch 2013 TuS Metzingen

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18

abgemeldet
Magdalena Fisel 2013 TSV Riedlingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Freya Schwarz 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,80
2. Viktoria Riedinger 2012 SSG Heilbronn 00:32,92
3. Mara Bongers 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,13
4. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 00:33,33
5. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:35,09
6. Pia Weidle 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,82
7. Emma Heine 2012 1. SC Ravensburg 00:35,88
8. Milla Hölz 2012 SV Region Stuttgart 00:37,06
9. Mira David 2012 Aalener Sportallianz 00:38,06
10. Paula Wagner 2012 Wfr. Leonberg 00:38,12
11. Lea Schwille 2012 TuS Metzingen 00:38,76
12. Matta Krüger 2012 SV Region Stuttgart 00:38,94
13. Sofia Marlene Stelzner 2012 SV Region Stuttgart 00:39,00
14. Lea Mohr 2012 SG Delphin Zollernalb 00:39,96
15. Lara Moser 2012 TSG Backnang 00:41,07
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Valeria Ivanov 2012 SG Delphin Zollernalb 00:41,44
17. Liv Grüner 2012 TSG Backnang 00:41,69
18. Sarah Dazzan 2012 TSG Backnang 00:42,23
19. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:42,27
20. Sophia Mack 2012 SV Region Stuttgart 00:42,29
21. Emily Geisler 2012 TSG Backnang 00:42,35
22. Mina Duran 2012 TSV Ehningen 00:43,92
23. Hannah Flaig 2012 TSV Ehningen 00:45,73
24. Annemarie Schaal 2012 SV Region Stuttgart 00:46,47
25. Clara Berger 2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:48,74
26. Rosalie Eigenmann 2012 SV Heidenheim 04 00:49,39
27. Ria Hoffmann 2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:56,78

nicht am Start
Anna Dezulian 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Eliza Baig 2012 SV Region Stuttgart
Emma Franziska Hein 2012 SV Heidenheim 04
Marlie-Nika Ledusic 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Melissa Keller 2012 SV Region Stuttgart
Sara-Medina Büyük 2012 TSG Eislingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Bartsch 2011 TSG Backnang 00:30,44
2. Patrizia Yuexin Stradovnik 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,63
3. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:30,83
4. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:31,36
5. Lisa Marie Füßler 2011 SV Göppingen 04 00:31,85
6. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,49
7. Luisa Schmitt 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:32,68
8. Pia Bürgin 2011 SG Delphin Zollernalb 00:33,11
9. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 00:33,33
10. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:33,36
11. Clea Yakaria 2011 SV Friedrichshafen 00:33,40
12. Arina Monastyrska 2011 Aalener Sportallianz 00:33,42
13. Ida Kusch 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,55
14. Mia Meyer 2011 TSG Backnang 00:33,82
15. Anna Deininger 2011 TSG Backnang 00:34,87
16. Cecilia Jiaen Ma 2011 Wfr. Leonberg 00:35,09
17. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 00:35,31
18. Julia Bleicher 2011 Wfr. Leonberg 00:35,42
19. Maja Manzke 2011 SV Heidenheim 04 00:35,64
20. Romy Elodie Greiner 2011 SG Glems 00:35,66
21. Jule Feser 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:35,96
22. Nayeli Zweigart 2011 SG Delphin Zollernalb 00:36,25
23. Janina Scharnbeck 2011 TSG Backnang 00:36,38
24. Clara Strauch 2011 SV Friedrichshafen 00:36,66
25. Nora Sprenger 2011 TSG Backnang 00:37,14
26. Viktoria Max 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,27
27. Lya Becker 2011 SV Friedrichshafen 00:37,57
28. Ylvi Löw 2011 1. SC Ravensburg 00:39,37
29. Aleyna Kalcinic 2011 TSG Eislingen 00:39,44
30. Marlene Ruthenberg 2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:39,79
31. Enya Weber 2011 TSG Backnang 00:40,43
32. Vera von Gottberg 2011 TuS Metzingen 00:44,03

nicht am Start
Alina Stauß 2011 Aalener Sportallianz
Hyojoo Kim 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
Lea Henschen 2011 Wfr. Leonberg
Sarah Magdalena Müller 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Selma Anna Haspel 2011 SG Glems

abgemeldet
Alina Ruf 2011 TSV Riedlingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 00:29,08
2. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:29,46
3. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:30,06
4. Hellena Hugenberg 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,99
5. Annalena Grabow 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:31,14
6. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:31,23
7. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:31,35
8. Lucia Andreas 2010 TSV Bernhausen 00:31,37
9. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,91
10. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 00:32,58
11. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,67
12. Alexa Elly Krüger 2010 1. SC Ravensburg 00:32,70
13. Eloise Cantarellas 2010 TSV Bernhausen 00:33,47
14. Amelie Lüdtke 2010 VFL-Kaufering 00:36,42
15. Maria Schreibmüller 2010 1. SC Ravensburg 00:36,56
16. Annika Schmid 2010 Aalener Sportallianz 00:37,08
17. Nicole Kühn 2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:42,53
18. Isabell Radig 2010 SV Region Stuttgart 00:45,49
19. Feyza Öztürk 2010 SV Region Stuttgart 00:49,35

nicht am Start
Marie Reich 2010 TSV Bernhausen
Marie Rothfuß 2010 SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Brenner 2015 SV Region Stuttgart 00:44,83
2. Amadou Jamada 2015 SV Region Stuttgart 00:47,31
3. Jonathan Hezel 2015 SV Region Stuttgart 00:51,10
4. Jona Möckel 2015 SV Region Stuttgart 00:52,42

nicht am Start
Anton Friedrich 2015 TSV Ehningen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Dominik Jagic 2014 Wfr. Leonberg 00:36,71
2. Petros Pappas 2014 TSG Backnang 00:37,17
3. Artus Kaiser 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,75
4. Michael Hönig 2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:40,85
5. David Marcus Giralt 2014 SV Region Stuttgart 00:40,86
6. Elias Bendadouch 2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,12
7. Paul Höppner 2014 SG Glems 00:42,23
8. Emil Bellendir 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,35
9. Jonas Bartscherer 2014 TSG Backnang 00:43,79
10. Valentin Max 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,24
11. Maxim Sirokov 2014 TuS Metzingen 00:50,26
12. Kai Moser 2014 TSG Backnang 00:53,40

nicht am Start
Frederik Kratschmer 2014 Wfr. Leonberg
Vladyslav Koniev 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Grabow 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,66
2. Thomas Bonk 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:34,27
3. Clemens Alexander Schmidt 2013 VfL Sindelfingen 00:35,68
4. Tom Levi Steiner 2013 TSV Bernhausen 00:36,23
5. Linus Bojarski 2013 SV Friedrichshafen 00:38,04
6. Elijah Joos 2013 TSG Backnang 00:38,84
7. Jan Kögler 2013 TuS Metzingen 00:39,33
8. Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart 00:40,75
9. Artur Gribanov 2013 TSV Riedlingen 00:41,43
10. Jakob Neumann 2013 SV Region Stuttgart 00:42,47
11. Zakhar Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,70
12. Toni Bergmann 2013 SV Heidenheim 04 00:42,90
13. Jonas Lüdtke 2013 VFL-Kaufering 00:43,21
14. Maximilian Albus 2013 TSG Backnang 00:44,80
15. Charles Bell 2013 TSG Eislingen 00:45,01
16. Andrii Pidvalnyi 2013 SSG Filder-Neckar-Teck 00:45,03
17. Remo Amann 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,02
18. Alexander Koza 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,04
19. Frederik Hezel 2013 SV Region Stuttgart 00:47,27
20. Theodor Magnus Frank 2013 SV Region Stuttgart 00:47,41
21. Max Scherer 2013 SG Delphin Zollernalb 00:48,28
22. Daniil Kharschenko 2013 SV Region Stuttgart 00:48,51
23. Florian Marcus Rukatukl 2013 SV Region Stuttgart 00:57,15

nicht am Start
Christian Mattia Heyer 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Lukas Mittnacht 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Malte Kern 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Marlon Hämmerle 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Paul Pham 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Michael Rottenanger 2013 SG Delphin Zollernalb

Satrt vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Stumpf 2012 VfL Sindelfingen 00:32,36
2. Matti Naroska 2012 TSG Eislingen 00:35,62
3. Noa Ivan Glavas 2012 Wfr. Leonberg 00:35,69
4. Aleksandar Stoychev 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,55
5. Sandro Götting 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,77
6. Julian Schweizer 2012 VfL Sindelfingen 00:37,79
7. Guillermo Munoz Chen 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,05
8. Adrian Kern 2012 TSV Riedlingen 00:38,13
9. Tom Kasel 2012 Wfr. Leonberg 00:38,40
10. Alexander Rekowski 2012 1. SC Ravensburg 00:38,54
11. Jasper Konrad Klaus Herdecker 2012 Wfr. Leonberg 00:39,37
12. Gregor Bellendir 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,95
13. Magnus Ochs 2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:41,43
14. Volodymyr Pichuzhkin 2012 TSV Ehningen 00:44,35
15. Nico Nörrlinger 2012 TSV Ehningen 00:53,14

nicht am Start
Elvin Nteli 2012 SV Region Stuttgart
Felix Forat 2012 SG Delphin Zollernalb
Luca Bongartz 2012 SV Heidenheim 04
Steve Palmer 2012 SV Göppingen 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enis Osman 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,71
2. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 00:30,88
3. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 00:31,03
4. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 00:31,37
5. Felix Amthor 2011 VFL-Kaufering 00:31,54
6. Steven Stammkötter 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,32
7. Samuel Rümmer 2011 VFL-Kaufering 00:32,91
8. Aurel Weiss 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,12
9. Michel Maier 2011 Aalener Sportallianz 00:33,51
10. Emil Gölder 2011 Aalener Sportallianz 00:34,18
11. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:34,54
12. Nicolas Heritier 2011 SV Heidenheim 04 00:34,64
13. Simon Overbeck 2011 TSV Bernhausen 00:34,86
14. Erik Zielke 2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:34,87
15. Max Koza 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,03
16. Simon Fetköter 2011 SV Friedrichshafen 00:35,17
17. Felix Kögler 2011 TuS Metzingen 00:35,18
18. Louis Rotar 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,82
19. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 00:35,99
20. Louis Hölz 2011 SV Region Stuttgart 00:36,21
21. Eneas Polonius Gil 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,48
22. Leonard Schwing 2011 TV Mengen 1863 00:36,64
23. Kirill Pidvalnyi 2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:37,41
24. Anton Kröber 2011 SV Region Stuttgart 00:39,99

nicht am Start
Raphael Jakner 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
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noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Yanislav Saparevski 2010 TSV Bernhausen 00:27,30
2. Noah Pröhl 2010 TSG Backnang 00:29,64
3. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 00:30,12
4. David Neumann 2010 SV Region Stuttgart 00:30,35
5. Matti Maiero 2010 TSV Bernhausen 00:30,41
6. Ilias Pappas 2010 TSG Backnang 00:31,18
7. Vincent Kern 2010 TSV Riedlingen 00:31,32
8. Leon Peter 2010 Aalener Sportallianz 00:31,50
9. Jan Bohner 2010 TSV Riedlingen 00:31,69
10. Kalle Bendel 2010 SV Friedrichshafen 00:31,94
11. Maximilian Mackenzie 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,02
12. Nick Grüner 2010 TSG Backnang 00:32,04
13. Tim Valentin Hämmerling 2010 TSV Ehningen 00:32,47
14. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 00:32,54
15. Jonas Eisenhardt 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,16
16. Eike Scholz 2010 TSV Bernhausen 00:33,26
17. Julian Mittnacht 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:33,77
18. Michael Muradov 2010 SV Region Stuttgart 00:33,82
19. Magnus Engelhard 2010 Aalener Sportallianz 00:36,72
20. Rico Söll 2010 TuS Metzingen 00:38,35
21. Ališan Omerbaši 2010 VFL-Kaufering 00:39,91

nicht am Start
Ben Missbrandt 2010 SV Region Stuttgart
Liam Häußler 2010 VFL-Kaufering
Maxim Lemer 2010 SV Region Stuttgart
Maximilian Bonk 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Ole Deubele 2010 SV Region Stuttgart
Samuel Jakner 2010 SSG Reutlingen/Tübingen
Tom Peters 2010 SSG Reutlingen/Tübingen
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Isabel Schwing 2015 TV Mengen 1863 00:53,92
2. Mathea Linke 2015 SV Region Stuttgart 00:54,77
3. Lena Binder 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,09
4. Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart 00:56,57
5. Eva Carolina Schmidt 2015 SG Glems 00:58,76
6. Emma Heller 2015 SG Glems 01:01,24
7. Leonie Blask 2015 TSV Ehningen 01:02,96
8. Sophie Meyer 2015 SG Glems 01:04,09
9. Nele Vollmer 2015 TuS Metzingen 01:05,03
10. Lennja Mara Knudsen 2015 SG Glems 01:05,86
11. Lenja Hamburger 2015 TSV Ehningen 01:08,01
12. Julia Freundt 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,58
13. Emelie Maier 2015 TSV Ehningen 01:11,01

nicht am Start
Anni Naroska 2015 TSG Eislingen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nóra Lakatos 2014 SV Göppingen 04 00:48,42
2. Lotte Höppner 2014 SG Glems 00:49,07
3. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 00:51,46
4. Emelie Landrock 2014 SV Göppingen 04 00:51,71
5. Dana Krauß 2014 VfL Sindelfingen 00:52,27
6. Emmy Landgraf 2014 SG Glems 00:52,49
7. Romy Frischling 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,86
8. Luise Hafner 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,50
9. Mia Caruso 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,85
10. Lea Marie Hölcke 2014 TSV Ehningen 01:01,39
11. Olivia Wang 2014 TuS Metzingen 01:08,91

disqualifiziert
Tannaz Etminanrad 2014 TSG Backnang

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:49

abgemeldet
Elly Kuhn 2014 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Rothfuß 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,38
2. Malu Sudar 2013 SV Heidenheim 04 00:46,73
3. Pia Holler 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,87
4. Victoria Mellich 2013 Wfr. Leonberg 00:47,03
5. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 00:47,80
6. Felia Schaller 2013 TSG Backnang 00:49,07
7. Mila Karisik 2013 SV Göppingen 04 00:52,59
8. Charlotte Eckert 2013 SV Heidenheim 04 00:53,47
9. Mia Ruckh 2013 TSG Eislingen 00:54,03
10. Lina Toniolo 2013 SV Region Stuttgart 00:54,95
11. Annika Schmidt 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:55,06
12. Mona Bendadouch 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:55,20
13. Laura Frohboess 2013 SV Region Stuttgart 00:55,65
14. Pia Kasel 2013 Wfr. Leonberg 00:55,88
15. Alexandra Link 2013 SV Heidenheim 04 00:56,45
16. Sofie Talinski 2013 SV Region Stuttgart 00:57,43
17. Leyla Epp 2013 SV Region Stuttgart 00:57,85
18. Alexandra Anoumou 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,98
19. Luisa Knecht 2013 TuS Metzingen 00:58,61
20. Zoe Hintzsche 2013 SV Region Stuttgart 00:59,23



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 10

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Leyla Clemente 2013 SV Region Stuttgart 00:59,45
22. Laetitia Diemert 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,09
23. Pia Galatowitsch 2013 TuS Metzingen 01:11,72

nicht am Start
Asia Mater 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Dalal Habiba Jaf 2013 SV Region Stuttgart
Defne Islam 2013 SV Region Stuttgart
Helena Schrade 2013 SV Region Stuttgart
Joana Malie Fahrner 2013 SV Region Stuttgart
Pauline Bittner 2013 SV Region Stuttgart
Sofie Niver 2013 TSG Eislingen
Sophie-Louise Buttler 2013 TSG Backnang

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Viktoria Riedinger 2012 SSG Heilbronn 00:41,99
2. Mara Bongers 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,18
3. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 00:44,20
4. Pia Weidle 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,16
5. Lea Schwille 2012 TuS Metzingen 00:46,27
6. Selina Goliq 2012 SV Region Stuttgart 00:47,14
7. Selina Somogyi 2012 SV Heidenheim 04 00:47,99
8. Sarah Dazzan 2012 TSG Backnang 00:49,01
9. Matta Krüger 2012 SV Region Stuttgart 00:50,27
10. Emily Geisler 2012 TSG Backnang 00:50,61
11. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 00:51,42
12. Liv Grüner 2012 TSG Backnang 00:51,77
13. Emma Heuser 2012 TuS Metzingen 00:52,18
14. Rosalie Eigenmann 2012 SV Heidenheim 04 00:52,64
15. Hannah Flaig 2012 TSV Ehningen 00:54,34
16. Mina Duran 2012 TSV Ehningen 00:54,43
17. Lotta Brodbeck 2012 TSV Ehningen 00:54,83
18. Melissa Kübler 2012 SV Region Stuttgart 00:55,46
19. Annemarie Schaal 2012 SV Region Stuttgart 00:55,80
20. Clara Berger 2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:59,16
21. Ria Hoffmann 2012 SSG Filder-Neckar-Teck 00:59,96

nicht am Start
Anna Dezulian 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Emma Franziska Hein 2012 SV Heidenheim 04
Marlie-Nika Ledusic 2012 SSG Reutlingen/Tübingen
Sara-Medina Büyük 2012 TSG Eislingen

abgemeldet
Maximiliane Berkenkopf 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gréta Lakatos 2011 SV Göppingen 04 00:39,64
2. Anna Luise Troisi 2011 SSG Pforzheim 00:40,36
3. Arina Monastyrska 2011 Aalener Sportallianz 00:40,87
4. Leni Kreutel 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:40,97
5. Amalia Bartsch 2011 TSG Backnang 00:41,79
6. Julia Bleicher 2011 Wfr. Leonberg 00:42,46
7. Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:44,04
8. Viktoria Max 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,17
9. Lya Becker 2011 SV Friedrichshafen 00:45,11
10. Anna Deininger 2011 TSG Backnang 00:45,89
11. Cecilia Jiaen Ma 2011 Wfr. Leonberg 00:45,93
12. Luisa Schmitt 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:46,39



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 11

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Ylvi Löw 2011 1. SC Ravensburg 00:46,88
14. Philina Knudsen 2011 SG Glems 00:46,90
15. Nora Sprenger 2011 TSG Backnang 00:47,24
16. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:47,46
17. Janina Scharnbeck 2011 TSG Backnang 00:48,46
18. Clara Sperber 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,12
19. Enya Weber 2011 TSG Backnang 00:49,33
20. Franziska Jürgens 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,60
21. Ida Kusch 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,72
22. Aleyna Kalcinic 2011 TSG Eislingen 00:53,72

nicht am Start
Klara Hinke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lily Reister 2010 SSG Pforzheim 00:38,07
1. Luna Weckert 2010 VfL Sindelfingen 00:38,07
3. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,81
4. Yizhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,82
5. Lucia Andreas 2010 TSV Bernhausen 00:39,55
6. Mirka Szilovics 2010 SV Friedrichshafen 00:39,80
7. Annalena Grabow 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:40,00
8. Marlene Frank 2010 SV Region Stuttgart 00:40,60
9. Hellena Hugenberg 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,17
10. Pia Jelica 2010 TSG Backnang 00:44,51
11. Maria Schreibmüller 2010 1. SC Ravensburg 00:49,55
12. Nicole Kühn 2010 SSG Filder-Neckar-Teck 00:51,16
13. Isabell Radig 2010 SV Region Stuttgart 00:57,88
14. Feyza Öztürk 2010 SV Region Stuttgart 00:59,66

nicht am Start
Marie Reich 2010 TSV Bernhausen



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 12

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michael Pruschinskiy 2015 SV Region Stuttgart 00:52,49
2. Oskar Layher 2015 SV Region Stuttgart 00:57,87
3. Jona Möckel 2015 SV Region Stuttgart 00:58,14
4. Jonathan Hezel 2015 SV Region Stuttgart 01:00,64

nicht am Start
Anton Friedrich 2015 TSV Ehningen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Rimmer 2014 SV Region Stuttgart 00:51,39
2. Paul Höppner 2014 SG Glems 00:52,23
3. Emil Bellendir 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,90
4. Adrian Munoz Chen 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,09
5. David Marcus Giralt 2014 SV Region Stuttgart 00:53,53
6. Felix Janschewski 2014 Wfr. Leonberg 00:56,14
7. Jonas Bartscherer 2014 TSG Backnang 00:56,21
8. Valentin Max 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,38
9. Kai Moser 2014 TSG Backnang 00:59,71
10. Maxim Sirokov 2014 TuS Metzingen 01:01,11
11. Elias Bendadouch 2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:03,33
12. Maximilian Knappich 2014 TSV Ehningen 01:07,79

nicht am Start
Frederik Kratschmer 2014 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Aurélien Kaiser 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,31
2. Jonas Grabow 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:49,63
3. Charles Bell 2013 TSG Eislingen 00:51,30
4. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 00:52,25
5. Jonas Lüdtke 2013 VFL-Kaufering 00:53,10
5. Paul Clement 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,10
7. Florian Marcus Rukatukl 2013 SV Region Stuttgart 00:53,24
8. Christian Mattia Heyer 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,58
9. Zakhar Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,66
10. Jan Kögler 2013 TuS Metzingen 00:55,35
11. Levin Ege Faber 2013 SV Region Stuttgart 00:56,22
12. Remo Amann 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,81
13. Frederik Hezel 2013 SV Region Stuttgart 00:57,51
14. Jakob Neumann 2013 SV Region Stuttgart 01:00,71
15. Andrii Pidvalnyi 2013 SSG Filder-Neckar-Teck 01:01,08
16. Theodor Magnus Frank 2013 SV Region Stuttgart 01:01,37
17. Daniil Kharschenko 2013 SV Region Stuttgart 01:02,72
18. Alexander Koza 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:03,33
19. Samuel Kaltenbach 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:03,87

nicht am Start
Clemens Alexander Schmidt 2013 VfL Sindelfingen
Lukas Mittnacht 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Marlon Hämmerle 2013 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Noa Ivan Glavas 2012 Wfr. Leonberg 00:44,77
2. Aleksandar Stoychev 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,97
3. Guillermo Munoz Chen 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,02
4. Alexander Rekowski 2012 1. SC Ravensburg 00:47,75
5. Magnus Ochs 2012 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,85
6. Julian Schweizer 2012 VfL Sindelfingen 00:47,95



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 13

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Julius Carrier 2012 Wfr. Leonberg 00:48,32
8. Sandro Götting 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,36
9. Raphael Haneklaus 2012 TSG Backnang 00:48,97
10. Volodymyr Pichuzhkin 2012 TSV Ehningen 00:53,50
11. Tom Kasel 2012 Wfr. Leonberg 00:54,44
12. Jasper Konrad Klaus Herdecker 2012 Wfr. Leonberg 00:55,22

nicht am Start
Elvin Nteli 2012 SV Region Stuttgart
Luca Bongartz 2012 SV Heidenheim 04

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:36,49
2. Enis Osman 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,11
3. Gianluca Giuliano 2011 VfL Sindelfingen 00:39,57
4. Ilija Maric 2011 VfL Sindelfingen 00:44,00
5. Simon Fetköter 2011 SV Friedrichshafen 00:44,01
6. Erik Zielke 2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:45,03
7. Louis Rotar 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,17
8. Emil Gölder 2011 Aalener Sportallianz 00:46,14
9. Kirill Pidvalnyi 2011 SSG Filder-Neckar-Teck 00:47,11
10. Michel Maier 2011 Aalener Sportallianz 00:50,13
11. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 00:51,06
12. Anton Kröber 2011 SV Region Stuttgart 00:55,48

nicht am Start
Emil Eisenhardt 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
Raphael Jakner 2011 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levi Möckel 2010 SV Region Stuttgart 00:35,33
2. Tim Weidle 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,69
3. Nick Grüner 2010 TSG Backnang 00:37,26
4. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 00:39,93
5. Noah Pröhl 2010 TSG Backnang 00:40,12
6. Ben Schwille 2010 TuS Metzingen 00:41,97
7. Tim Valentin Hämmerling 2010 TSV Ehningen 00:43,22
8. Julian Mittnacht 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:43,42
9. Eric Güntherodt 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:44,16
10. Eike Scholz 2010 TSV Bernhausen 00:44,24
11. Magnus Engelhard 2010 Aalener Sportallianz 00:44,55
12. Jonas Eisenhardt 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,53

nicht am Start
Liam Häußler 2010 VFL-Kaufering
Maxim Lemer 2010 SV Region Stuttgart
Maximilian Bonk 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim
Moritz Mößner 2010 VfL Sindelfingen
Ole Deubele 2010 SV Region Stuttgart
Samuel Jakner 2010 SSG Reutlingen/Tübingen



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 14

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Peglau 2015 SV Region Stuttgart 01:49,51
2. Lotta Wolf 2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:51,79
3. Eva Carolina Schmidt 2015 SG Glems 01:57,98
4. Sophie Meyer 2015 SG Glems 02:04,36
5. Lennja Mara Knudsen 2015 SG Glems 02:13,37

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Schiessler 2014 VFL-Kaufering 01:31,67
2. Sissi Sonnenschein 2014 VFL-Kaufering 01:41,59
3. Laura Gsell 2014 VfL Sindelfingen 01:41,79
4. Dana Krauß 2014 VfL Sindelfingen 01:44,10
5. Theresa Teber 2014 SV Göppingen 04 01:47,18
6. Yuna Willersen 2014 Wfr. Leonberg 01:47,50
7. Maria Grumaz 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:47,94
8. Jule Maichel 2014 1. SC Ravensburg 01:48,58
9. Ida Steinicke 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,88
10. Andion Maletskidis-Jimenez 2014 SV Region Stuttgart 01:51,00
11. Nur-Sahra Kaya 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:00,89
12. Elif Yilmaz 2014 SV Region Stuttgart 02:02,47
13. Nele Maria Schmidt 2014 TSV Ehningen 02:14,31

nicht am Start
Frieda Sonn 2014 SV Region Stuttgart

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Binder 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,23
2. Leyla Epp 2013 SV Region Stuttgart 01:37,32
3. Charlene Breu 2013 VFL-Kaufering 01:39,31
4. Pia Bleicher 2013 Wfr. Leonberg 01:41,38
5. Maja Kern 2013 SV Region Stuttgart 01:42,42
6. Caya Kruse Kemmler 2013 SV Region Stuttgart 01:43,04
7. Marie Gienger 2013 SV Region Stuttgart 01:43,07
8. Alexandra Link 2013 SV Heidenheim 04 01:48,65
9. Carlotta Kleber 2013 SV Region Stuttgart 01:53,18
10. Aminata Jadama 2013 SV Region Stuttgart 01:56,41
11. Dila-Sarya Kaya 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:56,42
12. Varvara Ishchuk 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:00,23
13. Leyla Clemente 2013 SV Region Stuttgart 02:01,57

nicht am Start
Dalal Habiba Jaf 2013 SV Region Stuttgart
Emma Wolf 2013 SSG Reutlingen/Tübingen
Helena Schrade 2013 SV Region Stuttgart
Lara Tekesin 2013 SV Region Stuttgart
Laura Frohboess 2013 SV Region Stuttgart
Pauline Bittner 2013 SV Region Stuttgart

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Freya Schwarz 2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:22,39
2. Marlene Knöpfle 2012 SV Region Stuttgart 01:29,88
3. Emma Heine 2012 1. SC Ravensburg 01:36,22
4. Isabella Besov 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:37,11
5. Selina Somogyi 2012 SV Heidenheim 04 01:37,42
6. Selina Goliq 2012 SV Region Stuttgart 01:38,07
7. Milla Hölz 2012 SV Region Stuttgart 01:38,33
8. Mira David 2012 Aalener Sportallianz 01:39,47
9. Ipek Gyuler 2012 SV Region Stuttgart 01:39,56
10. Melissa Kübler 2012 SV Region Stuttgart 01:47,06



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 15

noch Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Louisa Groß 2012 SV Region Stuttgart 01:47,75
12. Liv Grüner 2012 TSG Backnang 01:48,13
13. Sophia Mack 2012 SV Region Stuttgart 01:51,10

nicht am Start
Eliza Baig 2012 SV Region Stuttgart
Emma Franziska Hein 2012 SV Heidenheim 04
Melissa Keller 2012 SV Region Stuttgart

abgemeldet
Maximiliane Berkenkopf 2012 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lisa Marie Füßler 2011 SV Göppingen 04 01:13,95
2. Franziska Wied 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,54
3. Mia Meyer 2011 TSG Backnang 01:21,94
4. Leah März 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:23,88
5. Clea Yakaria 2011 SV Friedrichshafen 01:26,73
6. Maja Manzke 2011 SV Heidenheim 04 01:28,29
7. Livia Marie Teifke 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:28,35
8. Ida Kusch 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,41
9. Martha Neumann 2011 SV Region Stuttgart 01:31,46
10. Philina Knudsen 2011 SG Glems 01:35,27
11. Clara Strauch 2011 SV Friedrichshafen 01:37,89
12. Vera von Gottberg 2011 TuS Metzingen 01:55,24

nicht am Start
Alina Stauß 2011 Aalener Sportallianz
Gréta Lakatos 2011 SV Göppingen 04
Sarah Magdalena Müller 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
Selma Anna Haspel 2011 SG Glems

abgemeldet
Alina Ruf 2011 TSV Riedlingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Marx 2010 VFL-Kaufering 01:19,84
2. Lisa Margarete Kufleitner 2010 VfL Sindelfingen 01:20,02
3. Eloise Cantarellas 2010 TSV Bernhausen 01:25,63
4. Alexa Elly Krüger 2010 1. SC Ravensburg 01:26,20
5. Alea Katharina Schmelzer 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,30
6. Amelie Lüdtke 2010 VFL-Kaufering 01:30,80



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 16

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amadou Jamada 2015 SV Region Stuttgart 01:58,89
2. Jonathan Hezel 2015 SV Region Stuttgart 02:08,15

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Rimmer 2014 SV Region Stuttgart 01:37,71
2. Dominik Jagic 2014 Wfr. Leonberg 01:43,63
3. Michael Hönig 2014 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:48,55
4. Adrian Munoz Chen 2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:01,84

nicht am Start
Petros Pappas 2014 TSG Backnang
Vladyslav Koniev 2014 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tom Levi Steiner 2013 TSV Bernhausen 01:34,50
2. Samu Knill 2013 SV Region Stuttgart 01:37,72
3. Levin Ege Faber 2013 SV Region Stuttgart 01:38,06
4. Paul Clement 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:39,41
5. Artur Gribanov 2013 TSV Riedlingen 01:41,14
6. Linus Bojarski 2013 SV Friedrichshafen 01:41,42
7. Toni Bergmann 2013 SV Heidenheim 04 01:53,12
8. Samuel Kaltenbach 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:00,04
9. Frederik Hezel 2013 SV Region Stuttgart 02:10,42

nicht am Start
Jaron Mößner 2013 VfL Sindelfingen
Malte Kern 2013 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Felix Stumpf 2012 VfL Sindelfingen 01:25,47
2. Matti Naroska 2012 TSG Eislingen 01:33,72
3. Julius Carrier 2012 Wfr. Leonberg 01:33,90
4. Aleksandar Stoychev 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,06
5. Gregor Bellendir 2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,68

nicht am Start
Metehan Balkan 2012 SV Region Stuttgart

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Fochtner 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:13,38
2. Erik Hausauer 2011 SSG Pforzheim 01:13,83
3. Steven Stammkötter 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,33
4. Felix Amthor 2011 VFL-Kaufering 01:28,00
5. Samuel Rümmer 2011 VFL-Kaufering 01:29,79
6. Bennett Beck 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,73
7. Eneas Polonius Gil 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,80
8. Simon Overbeck 2011 TSV Bernhausen 01:31,20
9. Louis Hölz 2011 SV Region Stuttgart 01:31,36
10. Felix Kögler 2011 TuS Metzingen 01:33,16
11. Nicolas Heritier 2011 SV Heidenheim 04 01:33,32
12. Aurel Weiss 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:33,36
13. Leonard Schwing 2011 TV Mengen 1863 01:34,22
14. Max Koza 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,37
15. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 01:42,20



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 17

noch Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Neumann 2010 SV Region Stuttgart 01:15,42
2. Isaac Sela 2010 VfL Sindelfingen 01:15,72
3. Vincent Kern 2010 TSV Riedlingen 01:19,68
4. Michael Muradov 2010 SV Region Stuttgart 01:20,83
5. Oskar Schänzlin 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,87
6. Jan Bohner 2010 TSV Riedlingen 01:24,35
7. Maximilian Mackenzie 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,63
8. Rico Söll 2010 TuS Metzingen 01:31,61
9. Magnus Engelhard 2010 Aalener Sportallianz 01:33,05

nicht am Start
Moritz Mößner 2010 VfL Sindelfingen
Tim Weidle 2010 SSG Reutlingen/Tübingen



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 18

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sophie Rothfuß 2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,68

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Knöpfle 2012 SV Region Stuttgart 01:32,49
2. Emma Knauss 2012 SV Region Stuttgart 01:37,44
3. Zoé Stoll 2012 TuS Metzingen 01:42,18
4. Sofia Marlene Stelzner 2012 SV Region Stuttgart 01:49,47

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Patrizia Yuexin Stradovnik 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,18
2. Jule Feser 2011 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:26,77
3. Anna Bacsó 2011 TuS Metzingen 01:38,49
4. Amelie Strauß 2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:39,62

nicht am Start
Hyojoo Kim 2011 SSG Reutlingen/Tübingen
Lea Henschen 2011 Wfr. Leonberg

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lene Lotte Menzke 2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:14,36
2. Maja Alina Fahrner 2010 SV Region Stuttgart 01:17,96
3. Franziska Dorner 2010 TSV Riedlingen 01:18,45
4. Youzhi Xia 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,13
5. Pia Jelica 2010 TSG Backnang 01:27,03



11. SwimBaSE-Trophy Protokoll
Veranstalter: SV Region Stuttgart Seite: 19

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Bonk 2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:31,32
2. Gustav Krmnicek 2013 SV Region Stuttgart 01:42,30

nicht am Start
Jaron Mößner 2013 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Raphael Haneklaus 2012 TSG Backnang 01:31,28
2. Metehan Balkan 2012 SV Region Stuttgart 01:56,00
3. Adrian Kern 2012 TSV Riedlingen 02:03,90

nicht am Start
Felix Stumpf 2012 VfL Sindelfingen

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Erik Steinicke 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,09
2. Leo Förster 2011 SV Region Stuttgart 01:55,33

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Levi Möckel 2010 SV Region Stuttgart 01:14,97
2. Matti Maiero 2010 TSV Bernhausen 01:16,83
3. Ilias Pappas 2010 TSG Backnang 01:18,50
4. Kalle Bendel 2010 SV Friedrichshafen 01:22,33
5. Nicolai Miller 2010 VfL Sindelfingen 01:28,23
6. Leon Peter 2010 Aalener Sportallianz 01:33,61

nicht am Start
Ben Missbrandt 2010 SV Region Stuttgart
Moritz Mößner 2010 VfL Sindelfingen
Tom Peters 2010 SSG Reutlingen/Tübingen

Abschnittende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:06 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  


